



CARIO RAPPORT JANUARI – MARS 2003

Vinst per aktie ökade med 28 procent

- Nettoomsättningen för hela perioden ökade med 29 % och uppgick till 2 356 MSEK (1 830). Den organiska tillväxten uppgick till 10 % i lokal valuta.
- Resultatet före skatt exklusive jämförelsestörande poster uppgick till 107 MSEK (87), en ökning med 23% jämfört med första kvartalet föregående år.
- Vinst per aktie efter utspädning har ökat med 28 % till 0,86 SEK (0,67).
- Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till 148 MSEK (172). Före fastighetsintäkterna var rörelseresultatet 143 MSEK (120) vilket ger en rörelsemarginal på 6,1 % (6,6).
- Capio Diagnostik etablerat i Storbritannien.
- Första integrationsfasen av den franska verksamheten avslutad.
- Förvärv av ögonkliniken The Eye Academy i London - plattform för Capio Eye i Storbritannien.

INBJUDAN TILL TELEFONKONFERENS

Torsdagen den 24 april presenterar Capio sin kvartalsrapport januari-mars 2003. I anslutning till detta arrangerar vi en telefonkonferens på engelska kl 14:00CET, 13:00GMT. Konferensen inkluderar en presentation av VD och koncernchef Per Båtelson och Finansdirektör Staffan Carlson. Inbjudan riktas till journalister och professionella aktörer på kapitalmarknaden. För att koppla upp till konferensen ring +44 (0)20 7162 0180 strax innan konferensen börjar och ange "Capio". En OH-presentation kommer att finnas tillgänglig på www.cario.se. Inspelning av konferensen finns att lyssna på direkt efter avslutat möte, till och med den 2 maj. Vänligen ring +44 (0) 20 8288 4459 och ange 791952.

Januari-mars 2003

Cariokoncernen

Den positiva rörelseutvecklingen fortsatte under första kvartalet och den organiska tillväxten uppgick till 10 procent i lokal valuta. Under första kvartalet har ett förvärv genomförts, The Eye Academy i London som utgör starten för kommande lansering av Capio Eye i Storbritannien.

Nettoomsättningen för koncernen ökade med 29 procent jämfört med samma period föregående år och uppgick till 2 356 MSEK (1 830). Koncernens rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till 148 MSEK (172). I periodens resultat redovisas inga jämförelsestörande poster. Koncernens rörelsemarginal uppgick till 6,3 procent (9,4). Resultatet efter finansiella poster uppgick till 107 MSEK (87).

Koncernens rörelsemarginal är lägre i jämförelse med samma period föregående år, till största delen beroende på att koncernens fastighetsinnehav refinansierades under 2002. Med hänsyn till hyresbelastningen är marginalen oförändrad jämfört med föregående år.

Affärsområdet Capio Sjukvård Frankrike har under kvartalet utvecklats väl. Första fasen av integreringsprogrammet är avslutad och börjar ge synliga resultat både finansiellt och verksamhetsmässigt.

Från och med första kvartalet 2003 tas indelning i verksamhetsområden bort och rapporteringen sker nu på respektive affärsområdesnivå.



Capio Sjukvård Norden

Nettoomsättningen uppgick till 792 MSEK (707), en organisk tillväxt om 8,9 procent i lokal valuta. Rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till 28,7 MSEK (28,6) med en rörelsemarginal om 3,6 procent (4,0).

Capio Sjukvård Norden, MSEK	Jan-mars 2003	Jan-mars 2002
Extern försäljning	786	699
Intern försäljning	7	7
Summa nettoomsättning	792	707
Kostnader	-744	-661
Resultatandel i intresseföretag	-	-
Avskrivningar	-20	-17
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	29	29
Goodwillavskrivningar	-8	-7
Rörelseresultat	21	22
Nettoinvesteringar	18	22
Goodwill	168	182
Anläggningstillgångar	246	234
Kapitalandel i intresseföretag	-	-
Rörelsekapital	-205	-100
Nettotillgångar	209	317

Affärsområdets rörelseresultat är i linje med föregående år. Öppenvårdsverksamheterna inom specialistsjukvård och psykiatri har utvecklats väl under kvartalet och några nya kontrakt har tecknats. Kapacitetsutnyttjandet har varit mycket högt i samtliga enheter.

Arbetshälsovårdsföretaget Previa visar ett förbättrat resultat och ökad försäljning. Två större avtal har slutits under perioden med Region Skåne samt med Arbetsmarknadsverket.

S:t Görans Sjukhus har under kvartalet haft en lägre beläggning på vissa avdelningar och ett visst produktionsbortfall på en stor magsjukesepidemi i Sverige vilket påverkar resultatet negativt. Även ökade kostnader för medicinska projekt har påverkat resultatet.

Det nuvarande vårdavtalet mellan Lundby Sjukhus och Västra Götalandsregionen har förlängts med två år, till och med 2008.

De norska öppenvårdsklinikerna lider fortfarande av minskade volymer som en följd av de genomförda Fastlegereformerna 2001. Åtgärder för att höja volymerna inom utvalda specialiteter pågår. Vårdavtalen mellan Capio och de offentliga hälsovårdsföretagen i Norge har förnyats för 2003.

Inom affärsområdet har specialistsjukvård och psykiatri presterat över koncernens marginalmål medan S:t Görans Sjukhus och Previa fortfarande ligger under.

Capio Sjukvård Norden har för närvarande en omsättningstakt på cirka 2 900 MSEK på årsbasis.

Capio Sjukvård Storbritannien

Nettoomsättningen uppgick till 736 MSEK (751). Den försvagade pundkursen ger en negativ effekt vid omräkning till svenska kronor. Den organiska tillväxten uppgick till 6,5 procent i lokal valuta. Rörelseresultat före goodwillavskrivningar ökade till 90,0 MSEK (99,8) med en rörelsemarginal om 12,2 procent (13,3).

Capio Sjukvård Storbritannien, MSEK	Jan-mars 2003	Jan-mars 2002
Extern försäljning	736	751
Intern försäljning	-	-
Summa nettoomsättning	736	751
Kostnader	-624	-613
Resultatandel i intresseföretag	-	-
Avskrivningar	-22	-38
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	90	100
Goodwillavskrivningar	-15	-16
Rörelseresultat	75	84
Nettoinvesteringar	36	37
Goodwill	996	1 184
Anläggningstillgångar	488	430
Kapitalandel i intresseföretag	-	-
Rörelsekapital	162	74
Nettotillgångar	1 647	1 688

Rörelseresultat har påverkats negativt mot föregående år beroende på ökade hyreskostnader i samband med försäljningen av sjukhusfastigheterna. Detta samt försvagad pundkurs har gett en effekt på cirka 15 MSEK varav 7 MSEK är ökade hyror.

Sjukhusenheterna har levererat enligt plan under perioden. Psykiatrienheterna har tillfälligt haft lägre beläggning jämfört med föregående år. Arbetshälsovården har återhämtat sig och visar ett positivt resultat.

Capio har förvärvat The Eye Academy på Harley Street i London som blir den första enheten inom Service line Capio Eye i Storbritannien. Den nya verksamheten beräknas vara i full drift som en fullvärdig Capio Eye klinik i september.

Capio Sjukvård Storbritannien har för närvarande en omsättningstakt på cirka 2 900 MSEK på årsbasis.

Capio Sjukvård Frankrike

Nettoomsättningen uppgick till 392 MSEK. Rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till 24,7 MSEK med en rörelsemarginal om 6,3 procent. Jämförelsetalen i tabellen nedan består endast av Clinique La Métairie i Schweiz som sedan årsskiftet ingår i affärsområdet.

Capio Sjukvård Frankrike, MSEK	Jan-mars 2003	Jan-mars 2002
Extern försäljning	392	24
Intern försäljning	-	-
Summa nettoomsättning	392	24
Kostnader	-348	-21
Resultatandel i intresseföretag	-	-
Avskrivningar	-19	-1
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	25	3
Goodwillavskrivningar	-0,5	-
Rörelseresultat	24	3
Nettoinvesteringar	17	1
Goodwill	17	-
Anläggningstillgångar	916	107
Kapitalandel i intresseföretag	-	-
Rörelsekapital	-152	8
Nettotillgångar	780	115

Affärsområdets första kvartal var i enlighet med förväntningarna. En partiell höjning av ersättningsnivåerna har i viss mån bidragit till



resultatet. Merparten av sjukhusen presterar väl, några enheter har dock problem, åtgärdsprogram är igångsatta. Omstrukturering och effektivisering av centrala funktioner är genomförd. Implementeringen av ett nytt patientadministrativt system pågår enligt plan. Omorganisation och bemanning av ledningen är klar och under april flyttades affärsområdets huvudkontor från Paris till Lyon.

Efterfrågan inom kirurgi och psykiatri har ökat. Samtidigt har den schweiziska psykiatriverksamheten påverkats negativt på grund av förändrade lokala marknadsvillkor. Åtgärdsplan är framtagen och beräknas vara genomförd under andra kvartalet.

Capio Sjukvård Frankrike har för närvarande en omsättningstakt på cirka 1 300 MSEK på årsbasis.

Capio Diagnostik

Nettoomsättningen uppgick till 287 MSEK (244), en organisk tillväxt om 16,4 procent i lokal valuta. Rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till 19,9 MSEK (12,1) med en rörelsemarginal om 6,9 procent (5,0).

Capio Diagnostik, MSEK	Jan-mars 2003	Jan-mars 2002
Extern försäljning	233	210
Intern försäljning	54	35
Summa nettoomsättning	287	244
Kostnader	-249	-216
Resultatandel i intresseföretag	-	-
Avskrivningar	-18	-16
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	20	12
Goodwillavskrivningar	-1	-1
Rörelseresultat	19	12
Nettoinvesteringar	10	8
Goodwill	13	16
Anläggningstillgångar	226	247
Kapitalandel i intresseföretag	-	-
Rörelsekapital	1	11
Nettotillgångar	240	274

Capio Diagnostik hade en god volymutveckling vilket bidragit till ett bra resultat under första kvartalet. Den danska laboratorieverksamheten visar nu ett positivt resultat vilket är en effekt av den åtgärdsplan som genomfördes under hösten 2002.

Den svenska laboratoriemedicinska verksamheten utvecklas fortsatt stabilt. Capio Diagnostik har tecknat ett nytt fyraårigt röntgenavtal med Västra Götalandsregionen med start i september. Avtalet innebär kraftigt ökade volymer inom bland annat mammografi.

Den norska diagnostikverksamheten visar ett tillfredsställande resultat trots sänkta ersättningsnivåer. Volymerna för både radiologi och laboratoriemedicin har ökat markant.

Den finska verksamheten har under första kvartalet haft en fortsatt stark ökning av antalet privata radiologipatienter.

Den mobila MR verksamheten i Storbritannien utvecklas väl och har erhållit ett mycket positivt erkännande vad gäller kvalitet och service. Även inom området laboratoriemedicin pågår en etablering på två av våra sjukhus i Storbritannien. Sammantaget markerar detta ett viktigt steg i att realisera synergier. Capio Diagnostik har för närvarande en omsättningstakt på cirka 1 000 MSEK på årsbasis.

Capio Äldrevård

Nettoomsättningen uppgick till 209 MSEK (146), en organisk tillväxt om 36,4 procent i lokal valuta. Rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till 2,8 MSEK (0,1) med en rörelsemarginal om 1,3 procent (0,1).

Capio Äldrevård, MSEK	Jan-mars 2003	Jan-mars 2002
Extern försäljning	209	146
Intern försäljning	-	-
Summa nettoomsättning	209	146
Kostnader	-204	-144
Resultatandel i intresseföretag	-	-
Avskrivningar	-2	-2
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	3	0
Goodwillavskrivningar	-2	-2
Rörelseresultat	1	-2
Nettoinvesteringar	2	2
Goodwill	54	53
Anläggningstillgångar	36	36
Kapitalandel i intresseföretag	1	24
Rörelsekapital	-12	-5
Nettotillgångar	78	109

Affärsområdet visar sammantaget en hög beläggning och ett positivt resultat för perioden. Efterfrågan är fortsatt stor och ledningen har fokus på lönsamhetsutveckling och bemanningssituation. Arbetet med att omförhandla och avveckla förlustbringande avtal fortsätter.

Capio Äldrevård har för närvarande en omsättningstakt på cirka 800 MSEK på årsbasis.

Finansiell ställning

Vid utgången av kvartalet uppgick koncernens räntebärande nettoskulder till 523 MSEK (3 059). Under första kvartalet har hyresavtalet avseende fastigheten på Volvat Medisinske Senter i Norge omklassificerats till en finansiell lease vilket påverkar koncernens nettolåneskuld med cirka 110 MSEK.

Likvida medel uppgick till 377 MSEK (236). Finansnettot uppgick till -16 MSEK vilket är en förbättring mot föregående år med 44 MSEK.

Koncernens ansvarsförbindelser och panter uppgår till 1 115 MSEK (5 471). Soliditeten uppgick per 31 mars till 45 procent (31).

Capiokoncernen hade vid utgången av kvartalet en extern finansiering om cirka 840 MSEK. Denna är huvudsakligen hänförlig till Capio Sjukvård Frankrike men inkluderar även den ovan beskrivna omklassificeringen till finansiell lease med cirka 110 MSEK. Capiokoncernen har vid förvärvet av den franska verksamheten tillfört nettotillgångar om 780 MSEK varav 17 MSEK i goodwill.

Investeringar

Koncernen har under kvartalet investerat 83,5 MSEK varav 1,8 MSEK gäller expansionsinvesteringar.



Personal

Antalet anställda i koncernen vid periodens utgång uppgick till 10 671 (8 591) Medelantal anställda under perioden uppgick till 10 684 personer (8 425).

Moderbolaget

Omsättningen i moderbolaget, Capio AB, uppgick till 7,3 MSEK (1,5) och rörelseresultatet före goodwillavskrivningar och jämförelsestörande poster uppgick till -14,5 MSEK (-17,6). Resultatet före bokslutsdispositioner och skatt uppgick till -7,2 MSEK (-2,3). Moderbolagets investeringar uppgick till 0,0 MSEK (0,1).

Företaget System UDAC AB har inlett en process mot Capio angående det tidigare avslutade utvecklingsarbetet av sjukvårdssystemet Alfa.

Capio Sjukvård Frankrike har temporärt stängt Polyclinique Marzet på order av det franska Hälsoministeriet och ARH (Agence Regionale d'Hospitalisation). Stängningen är begränsad till maximalt 30 dagar och under denna tid ska verksamheten omorganiseras enligt myndigheternas instruktioner. Hälsoministeriet och ARH har efter inspektion riktat kritik mot läkarnas omhändertagande av patienter. Läkarna är egenföretagare och inte anställda av kliniken. Det finns i den nuvarande, mycket begränsade, informationen ingen kritik riktad mot kliniken eller den anställda personalen.

Per Båtelson
VD och koncernchef

Göteborg den 24 april 2003
Capio AB (publ)

Efter rapportperiodens utgång

Capio Sjukvård Storbritannien har lagt offerter på fem närsjukhus s k Diagnostic and Treatment centers (DTC). För fyra av dessa har Capio valts ut för fortsatt förhandling.

Capio, MSEK	Nettoomsättning			Rörelseresultat före goodwillavskrivningar			Rörelsemarginal, %		
	Jan-mars 2003	Jan-mars 2002	Helår 2002	Jan-mars 2003	Jan-mars 2002	Helår 2002	Jan-mars 2003	Jan-mars 2002	Helår 2002
Capio Sjukvård Norden	792	707	2 883	28,7	22,3	117,9	3,6	4,0	4,1
Capio Sjukvård Storbritannien	736	751	2 932	90,0	99,8	298,8	12,2	13,3	10,2
Capio Sjukvård Frankrike	392	24	313	24,7	2,7	11,2	6,3	11,1	3,6
Capio Diagnostik	287	244	986	19,9	12,1	46,1	6,9	5,0	4,7
Capio Äldrevård	209	146	705	2,8	0,1	3,6	1,3	0,1	0,5
Övrigt	-61	-41	-169	-23,2	-16,6	-76,8	-	-	-
Summa vårdverksamhet	2 356	1 830	7 651	142,9	120,3	400,9	6,1	6,6	5,2
Fastigheter				5,6	51,3	101,7			
Summa	2 356	1 830	7 651	148,5	171,5	502,5	6,3	9,4	6,6
Jämförelsestörande poster				-	-	-13,9			
Capio	2 356	1 830	7 651	148,5	171,5	488,6	6,3	9,4	6,4

Koncernens resultaträkning, MSEK	Jan-mars 2003	Jan-mars 2002	Helår 2002	April 2002 Mars 2003
Nettoomsättning	2 356	1 830	7 651	8 176
Övriga rörelseintäkter	13	2	29	40
Rörelsens kostnader	-2 137	-1 586	-6 894	-7 446
Avskrivningar	-83	-75	-284	-292
Jämförelsestörande poster	-	-	-14	-14
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	148	172	489	466
Goodwillavskrivningar	-26	-26	-103	-103
Rörelseresultat	123	146	385	362
Finansiella intäkter	7	5	19	21
Finansiella kostnader	-23	-65	-116	-74
Resultat efter finansiella poster	107	87	288	309
Minoritetsintressen	0	0	1	1
Skatt	-40	-34	41	35
Resultat efter skatt	67	53	330	344
Vinst per aktie	0,86	0,67	4,22	



Koncernens balansräkning, MSEK	31 mars 2003	31 mars 2002	31 dec 2002
Goodwill	1 258	1 438	1 316
Övriga immateriella tillgångar	15	18	12
Immateriella tillgångar	1 273	1 456	1 328
Byggnader och mark	942	3 413	822
Maskiner och inventarier	1 088	1 050	1 117
Materiella anläggningstillgångar	2 030	4 463	1 939
Finansiella anläggningstillgångar, räntebärande	3	40	3
Finansiella anläggningstillgångar, räntefria	283	31	276
Finansiella anläggningstillgångar	286	71	279
Summa anläggningstillgångar	3 589	5 989	3 547
Kundfordringar	1 001	782	987
Övriga omsättningstillgångar	628	493	601
Kortfristiga placeringar och räntebärande fordringar	60	85	69
Likvida medel	377	236	333
Summa omsättningstillgångar	2 066	1 597	1 990
Summa tillgångar	5 655	7 586	5 536
Eget kapital	2 554	2 376	2 566
Minoritet	3	3	3
Långfristiga skulder och avsättningar, räntebärande	903	3 056	802
Långfristiga skulder och avsättningar, räntefria	316	509	310
Summa långfristiga skulder och avsättningar	1 219	3 565	1 113
Räntebärande kortfristiga skulder	60	364	112
Förskott från kunder	253	242	201
Leverantörsskulder	455	261	453
Övriga korta skulder	430	194	426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	681	580	662
Summa kortfristiga skulder	1 879	1 640	1 855
Summa skulder, avsättningar och eget kapital	5 655	7 586	5 536

Förändring av eget kapital, MSEK	31 mars 2003	31 mars 2002	31 dec 2002
Ingående balans	2 566	2 377	2 377
Nyemission	2	-	-
Periodens omräkningsdifferenser	-81	-54	-141
Periodens resultat	67	53	330
Utgående balans	2 554	2 376	2 566

Koncernens kassaflöde, MSEK	Jan-mars 2003	Jan-mars 2002	Helår 2002
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	148	172	489
Återläggning av avskrivningar	83	75	284
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-1	-2	9
Förändring i rörelsekapital	16	-25	-32
Finansiella poster	-22	-55	-89
Betalda skatter	-68	-44	-264
Kassaflöde från den löpande verksamheten	156	120	396
Förvärvsinvesteringar och avyttringar	-9	-9	3 319
Rörelsens investeringar	-83	-89	-376
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-92	-98	2 943
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-6	0	-3 215
Valutadifferenser i likvida medel	-15	-4	-9
Förändring av likvida medel	44	18	115
Avstämning av förändring i likvida medel			
Ingående balans likvida medel	333	218	218
Utgående balans likvida medel	377	236	333
Förändring i likvida medel	44	18	115



Förklaring av nettolåneskuld, MSEK	31 mars 2003	31 mars 2002	31 dec 2002
Långfristiga skulder och avsättningar, räntebärande	903	3 056	802
Räntebärande kortfristiga skulder	60	364	112
Finansiella anläggningstillgångar, räntebärande	-3	-40	-3
Kortfristiga placeringar och räntebärande fordringar	-60	-85	-69
Likvida medel	-377	-236	-333
Nettolåneskuld	523	3 059	510

Capio-aktien, SEK per aktie	31 mars 2003	Efter utspädning ¹⁾ 31 mars, 2003	Efter utspädning ¹⁾ 31 mars, 2002
Totalt antal aktier vid rapportperiodens utgång	77 639 076	77 953 671	78 169 674
Genomsnittligt antal aktier under rapportperioden	77 618 800	77 933 395	78 169 674
Vinst efter skatt	0,86	0,86	0,67
Vinst efter skatt exkl jämförelsestörande poster	0,86	0,86	0,67
Vinst efter skatt exkl goodwillavskrivningar och jämförelsestörande poster	1,19	1,19	1,00
Eget kapital vid rapportperiodens utgång	32,89	34,87	31,72
1) 2 001 400 optioner är tecknade i samband med personalprogram. I ett andra personalprogram är 1 617 000 optioner utställda, varav 841 000 har påverkat utspädningseffekten. Utspädningseffekten är beroende av Capioaktiens börskurs och optionernas teckningskurs.			

Kvartal, MSEK	Nettoomsättning					Rörelseresultat före goodwillavskrivningar				
	Kv 1 2003	Kv 4 2002	Kv 3 2002	Kv 2 2002	Kv 1 2002	Kv 1 2003	Kv 4 2002	Kv 3 2002	Kv 2 2002	Kv 1 2002
Capio Sjukvård Norden	792	812	607	757	707	28,7	49,1	6,6	40,0	22,3
Capio Sjukvård Storbritannien	736	747	715	719	751	90,0	66,4	50,7	81,9	99,8
Capio Sjukvård Frankrike	392	238	24	27	24	24,7	3,4	0,9	4,3	2,7
Capio Diagnostik	287	263	226	253	244	19,9	19,4	4,5	10,1	12,1
Capio Äldrevård	209	205	182	172	146	2,8	2,3	3,5	-2,3	0,1
Elimineringar/Övrigt	-61	-46	-37	-45	-41	-23,2	-22,1	-17,2	-21,0	-16,6
Summa	2 356	2 220	1 717	1 884	1 830	142,9	118,6	49,1	113,0	120,3
Fastigheter						5,6	4,5	3,5	42,3	51,3
Jämförelsestörande poster						-	-20,7	-8,5	15,3	-
Capio	2 356	2 220	1 717	1 884	1 830	148,5	102,4	44,1	170,6	171,5

Resultat efter finansnetto, MSEK	Kv 1 2003	Kv 4 2002	Kv 3 2002	Kv 2 2002	Kv 1 2002
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	148,5	102,4	44,1	170,6	171,5
Goodwill	-25,6	-26,1	-25,9	-25,7	-25,6
Finansnetto	-15,6	0,9	6,7	-45,5	-59,3
Resultat efter finansnetto	107,3	77,2	25,0	99,4	86,6

Nyckeltal	31 mars 2003	31 mars 2002	Helår 2002
Soliditet, %	45	31	46
Nettolåneskuld, MSEK	523	3 059	510
Sysselsatt kapital, MSEK	3 080	5 439	3 079
Operativt sysselsatt kapital, MSEK	1 822	4 001	1 763
Antal anställda	10 671	8 591	10 983
Genomsnittligt antal anställda	10 684	8 425	8 899

Capio, MSEK	Försäljning per marknad		Tillgångar		Investeringar	
	Jan-mars 2003	Jan-mars 2002	Jan-mars 2003	Jan-mars 2002	Jan-mars 2003	Jan-mars 2002
Sverige	1 017	844	1 929	1 672	24	24
Norge	186	184	360	353	5	4
Storbritannien	736	751	2 083	5 389	39	56
Frankrike	367	-	1 119	-	16	-
Övriga länder	50	52	163	172	-2	4
Total	2 356	1 830	5 655	7 586	83	89

För ytterligare information

Per Bätelson, VD och koncernchef 031-732 40 00
Staffan Carlson, Ekonomi- och finansdirektör 031-732 40 30
Ulrika Stenson, Informationsdirektör 031-732 40 04, 070-590 07 23

Kommande rapporter

Januari - juni 14 augusti 2003
Januari - september 23 oktober 2003

Information finns också på www.capio.se

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer. Rapporten är upprättad enligt RR 20.